Präzisionswaage KM-PDC
 Geringe Ansprechzeit und hohe Anzeigestabilität
 Funktionen: Wiegen, Zählen und Prozent
 Verbleibende Restkapazität auf einen Blick
 Unterfluranschluss
 Eichfähig in Klasse II
 Wiegefläche ø 140 mm bis 620 g Kapazität
 Wiegefläche 142 x 170 mm bei 1.200 g Kapazität
 Wiegefläche 160 x 180 mm ab 4.200 g Kapazität
Modell Kapazität Ablesbarkeit
d /g
Eichschritt
e /g
KM-PDC-220  220 g 0,01 g 0,01 g (II)
KM-PDC-420  420 g 0,01 g 0,01 g (II)
KM-PDC-620  620 g 0,01 g 0,1 g (II)
KM-PDC-1200  1.200 g 0,1 g 0,1 g (II)
KM-PDC-4200  4.200 g 0,1 g 0,1 g (II)
KM-PDC-6200  6.200 g 0,1 g 1 g (II)
KM-PDC-12000  12.000 g 1 g 1 g (II)
WAAGEN FÜR
INDUSTRIE,
HANDEL UND
LOGISTIK
Präzisionswaage Serie KM-PDC
KILOMATIC ·  KI/6885/10  Technische  Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.    www.kilomatic.de
01
Optionen
 Drucker
 Eichung
 Akkupack
 RS 232 Schnittstelle
 Windschutz